۹۔ ایک سخن تجارت کاجران مصنفہ نولڈ سیگل مترجمہ حسن عابدی میں زیر عنوان ذات مذہب اوتاریخ ایک جھگڑا لکھی جاتی ہے

۱۰۔ الانبیاء ۲۱ : ۱۰۸۔ تفسیر ابن جریر جلد ۱۴ ص ۱۷۱

۱۱۔ یہ جماعت احمدیہ کا دھار دور و زمانہ ہے جسے حضرت خلیفۃ المسیح الثانی رضی اللہ عنہ نے خلافت

اولیٰ میں ۱۲ ربیع الثانی ۱۳۳۱ھ مطابق ۸ جون ۱۹۱۲ء کو قادیان سے ہماری فرمایا تھا۔ ابتداء

ہفتہ دار تھا خلافت نامہ میں کبھی ہفتہ میں دو بار اور کبھی تین بار پھپھتا رہا۔ ۸ مارچ ۱۹۳۵ء سے اس